РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ МИЛЛЕРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________ № _____

г. Миллерово

О внесении изменений в постановление

Администрации Миллеровского района

от 09.12.2020 № 1038

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», в целях обеспечения питанием воспитанников за счет

бюджетных ассигнований бюджета Миллеровского района в муниципальных

бюджетных дошкольных образовательных организациях Миллеровского

района и руководствуясь частью 4 статьи 37 Федерального закона

от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,

Администрация Миллеровского района п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в приложение к постановлению Администрации

Миллеровского района от 09.12.2020 № 1038 «Об утверждении Порядка

обеспечения питанием воспитанников за счет бюджетных ассигнований

бюджета Миллеровского района в муниципальных бюджетных дошкольных

образовательных организациях Миллеровского района» следующие

изменения:

1.1. Пункт 5.2. Раздела 5 «Финансирование расходов на питание

воспитанников в ДОО» Порядка изложить в следующей редакции:

«5.2. Стоимость питания из расчета на одного воспитанника в день

согласно режиму работы организаций и возраста детей составляет:

5.2.1. Для воспитанников ДОО Миллеровского района с режимом

работы 8 – 10 часов:

2

− 137,54 руб. за один день содержания ребенка в возрасте

от 1 до 3 лет;

– 138,54 руб. за один день содержания ребенка в возрасте

от 3 до 7 лет.

5.2.2. Для воспитанников ДОО Миллеровского района с режимом

работы 10,5 – 12 часов:

− 148,45 руб. за один день содержания ребенка в возрасте

от 1 до 3 лет;

− 149,45 руб. за один день содержания ребенка в возрасте

от 3 до 7 лет.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования и распространяет свое действие на правоотношения

возникшие с 01.01.2023 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы Администрации Миллеровского района по социальным

вопросам.

Глава Администрации

Миллеровского района                                                                   О.А. Коваленко

Постановление вносит Муниципальное учреждение

Управление образования Миллеровского района

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-05-14T10:42:35+0500